
1 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA 109 109 A 23 171 10 31 159 10 12 261
2 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORA, TERESA 43 43 A 6 208 6 3 197 3 6 329 6

3 CP02445557 FDEZ-CLAVERIE SORIANO, EUGENIA 18 18 A 3 210 3 6 192 6 3 339 3
4 CP28757362 CHEN CHEN, FAN 16 16 A 221 0 221 373 10

CP22698712 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 0 0 A

I PUNTUABLE PUNTOS      

SCORE    BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

P. ALEVIN NACIONAL PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Ranking Alevín Femenino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES 

PUNTOS

NETO    BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 150

H.RIQUELME VC 75

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67



43 236
10 203 10 0 292 18 262 10

6 209 6
214 # 6 314 6

0 334

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

CAMPEONATO DE ESPAÑA 

PUNTOS    SCORE    BONUS

C.TENERIFE PUNTOS    SCORE    

BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Ranking Alevín Femenino de Canarias 2012

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

SUR VC 70

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 71

PAR 3 VUELTAS 213 LA MANGA 

NORTE VC 73



1 CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 160 186 A 26 168 10 26 164 10 26 257 10 28 156

2 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 76 76 A 6 292 6

3 CP03463870 BRANDT, DARIO 18 18 A 6 195 6 6 192 6 321

4 CP02468489 NUÑEZ CEBRIAN, BRUNO 16 16 A 0 216 0 214 0 316

5 CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 15 15 A 211 3 200 3 331 6 189

6 CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 9 9 A 3 198 3 3 296 3

7 CP04407331 WHITELOCK URBSCHAT, RICARDO 3 3 A 3 225

8 CP17748524 DO YOUNG, KWEON 0 0 A 320

CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ,JORGE 0 0 A 0 217 0 349

CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 0 0 A 0 215 0 350

CP02434636 COLOGAN SORIANO, JACOBO 0 0 A 0 216

CP02463455 MORA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 A 0 223

CP03643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0 0 A 0 220

CP28757363 CHEN, ZHE 0 0 A 0 225 0 367 0 236

II PUNTUABLE PUNTOS     SCORE    

BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Ranking Alevín Masculino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES PUNTOS  

NETO   BRUTO
CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL CORTIJO 

VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS DE 

ANTIGUA VC 67
I PUNTUABLE PUNTOS      SCORE    

BONUS



10 38 235 42 238 10

10 191 10 35 245 10 25 251 6

6 198 6

3 203 3 13 260 3

6 6 286 6 0 279

3 287 3 0 270

3

238 0 304 0 307

0 308

0 307 0 301

0 341 0 312

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

CAMPEONATO DE ESPAÑA 

PUNTOS    SCORE    BONUS

Ranking Alevín Masculino de Canarias 2012
PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS DE 

ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213 LA MANGA 

NORTE VC 71

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF DEL 

SUR VC 69
CAMPEONATO TENERIFE PUNTOS    

SCORE    BONUS

CAMPEONATO CANARIAS PUNTOS    

SCORE    BONUS



1 CP26760977 MARTINEZ GARCIA, CARLA 92 92 B 18 58 0 82 11 143 30 50 5 17 133 15

2 CP27465537 BRITO THOMAS, TAMARA 88 88 B 31 50 5 18 62 5 39 114 5

3 CP22463638 VELAZQUEZ MORALES, MARIA 55 55 B 5 75 5 25 130 5 25

4 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 35 35 B 13 62 22 126

5 CP27469119 VAN WIK, ROBIN ASHEY 24 24 B 4 72 4 71 16 132

6 CP28744227 GONZALEZ MENOR, ALBA 19 19 B 10 66 0 87 9 66

7 CP22463644 AFONSO GONZALEZ, SOFIA 17 17 B 0 79 3 147 14

8 CP17457386 SANTANA ESCUDERO, ARANCHA 13 13 B 8 68 5 143

9 CP02402086 CARRILLO JUAN, ELENA 11 11 B 11 64

CP02468488 NUÑEZ CEBRIAN, MAR 0 0 B 0 82 0 N.P.

CP02468005 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ. MIRIA 0 0 B 0 95 0 91 0 179 0

CP04800993 CAMPON ACUÑA, ELENA 0 0 B 0 87

FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA 0 0 B 0 75 0 153

CP28756682 RODRIGUEZ CABRERA, MARIA 0 0 B DESC.

II PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

C.TENERIFE PUNTOS    

SCORE    BONUS

Ranking Benjamín Femenino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES

PUNTOS 

NETO  BRUTO CAT.

PAR 1 VUELTA 36 EL 

CORTIJO VC 36

PAR 1 VUELTA

R.C. TF VC

PAR 2 VUELTAS 70 

R.C.G.LAS PALMAS VC 34

PAR 1 VUELTAS 35 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 35

PAR 1 VUELTA 35 

BUENAVISTA TF VC 35

PAR 2 VUELTA

R.C. TF VC

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

SUR VC 35

I PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS



135

130 5

136

155

Femenino de Canarias 2012

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

SUR VC 35

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS



1 CP28757355 AISA BARRERA, PRAKASH 163 186 B 30 51 5 26 54 5 23 125

2 CP22756288 PREVITERA BELTRAN, M.NICOLAS 159 177 B 18 58 19 56 46 107 5

3 CP26768305 RUISEÑOR DIAZ, MAXI 130 143 B 13 63 19 56 23 125

4 CP22769771 PREVITERA BELTRAN, FERNANDO 103 106 B 13 63 3 72 16 132

5 CP28752227 GONZALEZ GONZALEZ, NICOLAS 89 89 B 14 62 0 84 32 116
6 CP01760419 CHANG KIM, ANDRES 62 62 B 21 55 21 54 20 128

7 CP22768777 MINNI DA SILVA, FLAVIO 50 50 B
8 CP01752342 AVILA GOMEZ, ALEJANDRO 39 39 B 16 60 0 N.P. 23 125
9 CP28792512 BANDI, FEDERICO 36 36 B 7 69 10 65 0 153

10 GONZALEZ TORRES, CARLOS 30 30 B 21 127
11 CP03785923 CELIS AFONSO, IZAN CARLO 22 22 B 0 88 12 136

12 CP17764121 HERNANDEZ VEGA, JORGE 16 16 B 6 70
13 CP28762131 GONZALEZ MENOR, LUCAS 3 3 B 3 73 0 N.P.
14 CP28409345 GARIJO RUIZ, ELOY 0 0 B 0 89

CP28758270 ZALDIVER FERNANDEZ, DIEGO 0 0 B 0 113

DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN L. 0 0 B 0 151
RODRIGUEZ CRIADO, LUIS ALBERTO 0 0 B 0 151
CARNERO CABRERA, CARLOS 0 0 B 0 160

RODRIGUEZ CABRERA, FERNANDO 0 0 B 0 246
CP28772183 SOUTO RAMÍREZ, DANIEL 0 0

Ranking Benjamín Masculino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES PUNTOS

NETO      BRUTO
CAT.

PAR 1 VUELTA 36 EL 

CORTIJO VC 36

PAR 1 VUELTA

R.C. TF VC 35

PAR 2 VUELTAS 70 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 34
I PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS    

SCORE    BONUS



PAR 2 VUELTAS 70

R.C. TF VC 35

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

DEL SUR VC 69

32 48 5 32           118 43           112 5

19 61 5 39           111 36           114

15 60 45           110 5 28           122

11 64 31           119 32           118

14 61 29           121

6 69 25           125 19           131

19           131

9 66
10 65

10 65

0 88

0 101
0 102 0           218

CAMPEONATO TENERIFE      CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS   PUNTOS    SCORE    BONUS

Ranking Benjamín Masculino de Canarias 2012

PAR 1 VUELTA 35 SALINAS DE 

ANTIGUA VC 34

PAR 1 VUELTA 35 

BUENAVISTA TF VC 35
PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS



de

1 CP01391123 ELEJABEITIA CORTEZO, CATALINA 133 133 C 29 160 5 12 168 10 180 35

2 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA 125 153 I 22 162 15 165 13 177 19

3 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA 120 127 I 18 166 7 173 17

4 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA 60 60 C 14 170 0

5 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA 41 41 A 13 171 26 159 5 2 188

6 CP02320584 AGUILAR-TABLADA MOREY, CRIST 25 25 C 10 174 4 176 11

7 CP17749774 EUNG JUNG, JI 14 14 I 14 170 0 0

8 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 8 8 A 0 208 0 197 0 329

9 CP02437414 GONZALEZ DE CHAVES,M.VICTORIA 4 4 I 0 188

CP03463867 BRANDT, DIANDRA 4 4 C 2 182 0 209 0

CP02445557 FDEZ-CLAVERIE SORIANO, EUGENIA 0 0 A 0 210 0 192 0 339

CP02432980 CAL BOSCH, MARIA 0 0 I 0 218 0 189

CP02322902 COLOGAN BARAJAS, ELENA 0 0 C

CP28757357 CHEN CHEN, YING 0 0 I 0 203 0 199

CP20382292 LEGENSTEIN, PAMINA 0 0 I 0 200 0 323

CHEN CHEN, FAN 0 0 A 0 221 0 221 0 373

PASCUAL BRIER, CRISTINA 0 0 C 0

CP22698712 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 0 0 A

I PUNTUABLE PUNTOS      SCORE    

BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS     SCORE    

BONUS

P.CADETE NACIONAL PUNTOS     

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     SCORE    

BONUS

Ranking Cadete Femenino Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES PUNTOS

NETO    BRUTO

CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL CORTIJO 

VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 150

H.RIQUELME VC 75

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71



246 8 47 223

254 24 163 5 33 237 27 243

256 12 162 44 231 5 29 241

17 162 5 29 246 5

262

273

0 203 8 262

4 178

284 2 180

0 209

0 211

0 212

0 189 0 284

0 192

0 214 0 300 0 314

275

0 334

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

C.TENERIFE PUNTOS    SCORE    

BONUS

CAMPEONATO CANARIAS PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Canarias 2012
PAR 3 VUELTAS 216 GOLF SUR 

VC 70

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS DE 

ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 71

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70



1 CP05378604 HERNANDEZ CABEZUELA, ALVARO 215 248 C 40 149 5 30 155 5 11 177 22 168

2 CP17422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE 124 124 C 21 163 11 169 31

3 CP17431868 RODRIGUEZ CALASSOU, MARC 116 116 C 28 156 43
4 CP28476814 TOWNSED, RYAN WILLIAM 99 99 I 3 181 11 169 25
5 CP17383439 RIVERO ROMAN, NICOLAS 98 98 C 20 164 12 168 26

CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 98 98 A 16 168 16 164 16

7 CP17416143 RODRIGUEZ MIRON, LUIS 81 81 C

8 CP01384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO 80 80 I 24 160 7 181 28

9 CP09477457 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE 79 79 C 10 174 0 183

10 CP01379172 CALANDRIA GARCIA, LUIS 75 75 C 17 167 25
11 CP01429307 BONNY GIMENEZ, PEDRO 65 65 I 11 173 8 172 14

12 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 44 44 A 0
13 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL A. 37 37 C 0 190 0 189 0
14 CP01379173 BERMUDEZ ROOD, PEDRO 26 26 C 0 184 3 177 23
15 CP17749572 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 24 24 I 0 187 0 186 0

CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO 24 24 I 0 192 0
17 CP02465232 ALDANA PEREZ, ALEJANDRO JOSE 14 14 C 0 186

CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 14 14 I

19 CP02468489 NUÑEZ CEBRIAN, BRUNO 10 10 A 0 216 0 214 0
20 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL 9 9 C 0 193 9 171 0
21 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR 6 6 C 0 188

22 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL 5 5 I 0 200 0 203
23 CP01380213 JORCANO FERNANDEZ, JAVIER 3 3 C 3 181 0 182
24 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 2 2 I 2
25 CP02512573 GRANDE PEREZ, EMILIO 0 0 I 0 180

CP05801684 GREENWOOD, BRADLEY 0 0 I

CP22463637 EI FOUNTI AFONSO, ADIL JOSE 0 0 I

CP22768778 MINNI DA SILVA, LEONARDO 0 0 I

CP16696813 WYNEN, JUSTIN 0 0 I 0 185
CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 0 0 I 0
CP03462548 MUELLER BENITO, BORJA 0 0 C 0 194 0

CP03463870 BRANDT, DARIO 0 0 A 0 195 0 192 0
CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 0 0 A 0 198 0
CP02286972 REGALADO PEDRAJAS, BENITO 0 0 C 0 202 0 197
CP17409658 ALVAREZ BORDON, JOSE CARLOS 0 0 C 0 213

CP01443207 MEGIAS BRINGAS, JERONIMO 0 0 I 0 203 0 200 0
CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 0 0 I 0 213
CP17428840 HARIM DEL PINO, SERGIO 0 0 I 0 218
CP01760421 CHANG KIM, JUNHO 0 0 I 0 221
CP28772179 SALVADOR CALLABUIG, ROGER 0 0 I 0 N.P.
CP02402103 DEHESA GOLDING, JORGE 0 0 C 0 207 0 N.P.
CP28757358 CHEN CHEN, XIANG 0 0 C 0 210 0
CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 0 0 A 0 211 0 200 0

CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ,JORGE 0 0 A 0 217 0
CP02463455 MORA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 A 0 223
CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 0 0 A 0 215 0
CP17748524 DO YOUNG, KWEON 0 0 A 0
CP02434636 COLOGAN SORIANO, JACOBO 0 0 A 0 216
CP04407331 WHITELOCK URBSCHAT, RICARDO 0 0 A

CP03643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0 0 A 0 220
CP28757363 CHEN, ZHE 0 0 A 0 225 0

I PUNTUABLE PUNTOS     SCORE    

BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

P.CADETE NACIONAL PUNTOS   

SCORE   BONUS

C. ESPAÑA CADETE PUNTOS   

SCORE   BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS    

SCORE    BONUS

Ranking Cadete Masculino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES 

PUNTOS

NETO   BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 148 EL 

VALLE VC 74

PAR 3 VUELTAS 225 SANTCI 

PETRI VC 75

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71



23 162 5 67 208 5 55 220 5

242 32 238 29 241

238 8 45 225
248 32 147 5 28 242
247 40 230

257 18 156 32 238

41 229 40 230

245 21 153

0 181 30 240 39 231

248 33 237
259 19 155 13 257

292 0 191 25 245 19 251
279 13 257 24 246
250
299 3 267 21 249
276 24 246

9 261 5 265
0 191 5 265 9 261

316 0 203 10 260
290 0 273

0 199 6 264

0 188 5 265

271 0 176

0 301

0 225 0 335

0 214 0 320 0 311

N.P.
293 0 182
310

321 0 198
296 0 287 0 270

316 0 273
0 238

311 0 306
331 0 189 0 286 0 279

349 0 238 0 304 0 307
0 307 0 301

350
320

0 308
0 225

367 0 236 0 341 0 312

PUNTUABLE PUNTOS   SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS   SCORE   

BONUS

CAMPEONATO TENERIFE 

PUNTOS   SCORE   BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS   SCORE   BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS    

SCORE    BONUS

Ranking Cadete Masculino de Canarias 2012

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

DEL SUR VC 69



1 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA 173 226 I 32 162 10 21 165 6 13 177 19 254
2 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA 168 190 I 24 166 6 10 173 3 17 256 12

3 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA 46 46 A 13 171 31 159 10 2 188
4 CP17749774 EUNG JUNG, JI 20 20 I 17 170 3 3 273 3
7 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 11 11 A 0 208 0 197 0 329
5 CP02437414 GONZALEZ DE CHAVES,M.VICTORIA 4 4 I 188

CP28757357 CHEN CHEN, YING 3 3 I 203 199
6 CP17424966 CASASUS ARTILES, MAR 0 0 I 0 305

CP02445557 FDEZ-CLAVERIE SORIANO, EUGENIA 0 0 A 0 210 0 192 0 339
CP17433471 SANCHEZ PEÑA, DANIELA 0 0 I 0 193 0 288
CP01644545 NAVARRO MESA, SOFIA 0 0 I 190

CP20382292 LEGENSTEIN, PAMINA 0 0 I 0 200 0 323 0

CP28757362 CHEN CHEN, FAN 0 0 A 0 221 0 221 0 373 0
CP01760420 CHANG KIM, JUNA 0 0 I 0 210 RET 0 310
CP02432980 CAL BOSCH, MARIA 0 0 I 0 218 189
CP02461800 BARAJAS ARNAU, CRISTINA 0 0 I 0 232

CP22698712 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 0 0 A

DIAZ RUBIO, INES 0 0 0 435

I PUNTUABLE PUNTOS      SCORE    

BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

P. INFANTIL NACIONAL PUNTOS     

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Ranking Infantil Femenino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67
TOTALES 

PUNTOS

NETO    BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 150

H.RIQUELME VC 75

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71



24 163 5 45 246 39 237 6 33 243 6
162 39 252 49 231 10 39 241 10

0 203 11 262 3
4 178
0 189 3 287 3 0 284

0 209

192

214 0 300 0 314

0 211

0 334

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

SUR VC 70

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

C.TENERIFE PUNTOS    SCORE    

BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS

2012

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 71

PAR 3 VUELTAS 219 LA 

MANGA SUR VC 77

CAMPEONATO DE ESPAÑA 

PUNTOS    SCORE    BONUS



1 CP01384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO 132 132 I 34 160 10 7 181 38 245 10 27
2 CP28476814 TOWNSED, RYAN WILLIAM 133 133 I 6 181 3 21 169 10 31 248 6 37

3 CP01429307 BONNY GIMENEZ, PEDRO 103 117 I 17 173 6 14 172 6 17 259 3 22
4 CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 98 98 A 16 168 16 164 16 257 18
5 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 44 44 A 0 292
6 CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 30 30 I

CP17749572 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 30 30 I 0 187 0 186 0 299

CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO 30 30 I 0 192 0 182 0 276
9 CP02468489 NUÑEZ CEBRIAN, BRUNO 10 10 A 0 216 0 214 0 316
10 CP22768778 MINNI DA SILVA, LEONARDO 6 6 I
11 CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL 5 5 I 0 200 0 203 0
12 CP02512573 GRANDE PEREZ, EMILIO 3 3 I 3 180 3

CP22463637 EI FOUNTI AFONSO, ADIL JOSE 3 3 I
14 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 2 2 I 2 271 0
15 CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 0 0 I 0 293 0

CP16696813 WYNEN, JUSTIN 0 0 I 0 185
CP03463870 BRANDT, DARIO 0 0 A 0 195 0 192 0 321
CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 0 0 A 0 198 0 296
CP01443207 MEGIAS BRINGAS, JERONIMO 0 0 I 0 203 0 200 0 316
CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 0 0 I 0 213
CP17428840 HARIM DEL PINO, SERGIO 0 0 I 0 218
CP01760421 CHANG KIM, JUNHO 0 0 I 0 221
CP28772179 SALVADOR CALLABUIG, ROGER 0 0 I 0 N.P.
CP05801684 GREENWOOD, BRADLEY 0 0 I
CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 0 0 A 0 211 0 200 0 331 0
CP04407331 WHITELOCK URBSCHAT, RICARDO 0 0 A 0
CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ,JORGE 0 0 A 0 217 0 349
CP02434636 COLOGAN SORIANO, JACOBO 0 0 A 0 216
CP02463455 MORA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 A 0 223
CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 0 0 A 0 215 0 350
CP17748524 DO YOUNG, KWEON 0 0 A 0 320
CP03643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0 0 A 0 220
CP28757363 CHEN, ZHE 0 0 A 0 225 0 367 0

I PUNTUABLE PUNTOS      SCORE    

BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS     

SCORE    BONUS

P.CADETE NACIONAL PUNTOS     

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS     

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

Ranking Infantil Masculino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES 

PUNTOS

NETO    BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 148 EL 

VALLE VC 74

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67



153 6 26 256
147 10 38 242 10

155 3 24 258 23 257 10
156 32 238

0 191 25 245 19 251
10 191 10 11 265 6 9 261

6 267 3 24 249 3

30 246 6
0 203 10 260
6 214 6 0 320 0 311

188 5 265

3 225 3 0 335
176
182

N.P.
0 198

0 287 0 270
0 273

0 238

0 301
189 0 286 0 279
225

0 238 0 304 0 307
0 308
0 307 0 301

236 0 341 0 312

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

DEL SUR VC 69
PUNTUABLE PUNTOS    SCORE    

BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

CAMPEONATO TENERIFE 

PUNTOS    SCORE    BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS

de Canarias 2012

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 219 LA 

MANGA SUR VC 74

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67
CAMPEONATO DE ESPAÑA 

PUNTOS    SCORE    BONUS



1 CP01391123 ELEJABEITIA CORTEZO, CATALINA 125 125 C 29 160 5 12 168 32 246 5

2 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA 125 140 I 22 162 15 165 19 254

3 CP17426561 FAJARDO MONZON, ALICIA 115 122 I 18 166 7 173 17 256 12

4 CP04444034 MONTELONGO DUARTE, NEREA 55 55 C 14 170 17

5 CP01441731 ELEJABEITIA CORTEZO, ANA 51 51 A 13 171 26 159 5 12 261

6 CP02320584 AGUILAR-TABLADA MOREY, CRIST 25 25 C 10 174 4 176 11 262

7 CP17749774 EUNG JUNG, JI 14 14 I 14 170 0 273

8 CP02233495 AGUILAR-TABLADA MOGER, ROCIO 13 13 J 0 187 8 172 5 268

9 CP17431213 MONAGAS DEL RIO, MARIA 10 10 J 10 174

10 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 8 8 A 0 208 0 197 0 329

11 CP02644933 GONZALEZ DE CHAVES, CLAUDIA 4 4 J

CP03463867 BRANDT, DIANDRA 4 4 C 2 182 0 209 0 284

CP02437414 GONZALEZ DE CHAVES,M.VICTORIA 4 4 I 0 188

14 CP17444277 BANUS ROCA, INMACULADA 0 0 J 0 196

CP28367187 LEGENSTEIN, PALOMA 0 0 J 0 243 0 371

CP02322902 COLOGAN BARAJAS, ELENA 0 0 C

PASCUAL BRIER, CRISTINA 0 0 C 0 275

CP17424966 CASASUS ARTILES, MAR 0 0 I 0 305

CP01644545 NAVARRO MESA, SOFIA 0 0 I 0 189 0 190

CP17433471 SANCHEZ PEÑA, DANIELA 0 0 I 0 193 0 288

CP28757357 CHEN CHEN, YING 0 0 I 0 203 0 199 0

CP20382292 LEGENSTEIN, PAMINA 0 0 I 0 200 0 323 0

CP02445557 FDEZ-CLAVERIE SORIANO, EUGENIA 0 0 A 0 210 0 192 0 339

CP02461800 BARAJAS ARNAU, CRISTINA 0 0 I 0 232

CP01760420 CHANG KIM, JUNA 0 0 I 0 210 0 RET 0 310

CP02432980 CAL BOSCH, MARIA 0 0 I 0 218 0 189

DIAZ RUBIO, INES 0 0 I 0 435

CP28757362 CHEN CHEN, FAN 0 0 A 0 221 0 221 0 373 0

CP22698712 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 0 0 A

CP28409341 SALVADOR CALABUIG, M. EMPAR 0 0 J

C. LAS PALMAS PUNTOS    

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

Ranking Junior Femenino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

TOTALES 

PUNTOS

NETO   BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213 R.C.G.LAS 

PALMAS VC 71

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

I PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS



52 223 5

24 163 5 33 237 27 243

162 39 231 29 241

162 5 24 246

0 203 8 262

4 178

2 180

4 178

0 212

189 0 287 0 284

192

0 209

0 211

214 0 300 0 314

0 334

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. TENERIFE PUNTOS    

SCORE    BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS

Ranking Junior Femenino de Canarias 2012

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 71

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

SUR VC 70



1 CP05378604 HERNANDEZ CABEZUELA, ALVARO 304 347 C 40 149 5 25 155 85 304 5 67 310 5
2 CP00363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 287 379 J 30 154 29 151 52 236 81 296 5
3 CP01320318 ELEJABEITIA CORTEZO, JAVIER 257 282 J 25 159 34 151 5 53 235 71 306 5
4 CP05443763 FONTES ZITZER, JOHANNES ***** 225 273 J 33 151 25 155 25 263 61 316 5
5 CP17323504 HARIM DEL PINO, KAIS 207 207 J 28 156 38 235 55 322 5
6 CP31358932 POLADURA LOPEZ, JAVIER 203 203 J 87 302 5
7 CP01396607 HERNANDEZ RAMIREZ, LUIS 187 187 J 23 161 51 237 63 314 5
8 CP17431868 RODRIGUEZ CALASSOU, MARC ***** 180 180 C 28 156 35 238 72 305 5
9 CP06409631 DEBUIRE, KEVIN ***** 157 157 J 22 162 23 157 46 242
10 CP01243191 DE LA TORRE PHILIPPART, CARLOS 143 143 J 28 156 58 220 5 57 320 5
11 CP16444447 VONK MARTIN, EUGENIO 140 140 J 33 151 27 153 29 244
12 CP01364923 URRIZA FUENTES, PEDRO 135 135 J 28 156 17 163 45 228 45 332 5
13 CP17422206 MONAGAS DEL RIO, JORGE 124 124 C 21 163 11 169 31 242
14 CP17383439 RIVERO ROMAN, NICOLAS 98 98 C 20 164 12 168 26 247

CP17426562 SANTANA BELLO, PABLO 98 98 A 16 168 16 164 16 257
16 CP28476814 TOWNSED, RYAN WILLIAM 94 94 I 3 181 11 169 25 248
17 CP17416143 RODRIGUEZ MIRON, LUIS 81 81 C
18 CP09477457 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE 79 79 C 10 174 0 183
19 CP01379172 CALANDRIA GARCIA, LUIS 75 75 C 17 167 25 248
20 CP01384479 DE LA FUENTE FORCANO, PABLO 73 73 I 24 160 28 245
21 CP01429307 BONNY GIMENEZ, PEDRO 65 65 I 11 173 8 172 14 259
22 CP17403666 SANCHEZ PEÑA, JUAN MIGUEL 54 54 J 31 153 23 250
23 CP01778907 CABALLERO DE LEON, FERNANDO 52 52 J 6 178 25 248
24 CP22435003 VELAZQUEZ MORALES, DAVID 49 49 J
25 CP02445861 GROSSO BEAUTELL, ANTONIO 44 44 A 0 292
26 CP01384410 MONTESDEOCA CARRETERO,PABLO 41 41 S25 41 232
27 CP06317557 MORENO MASIA, GUILLERMO 40 40 J
28 CP17749575 GONZALEZ MCCARTHY, RAFAEL A. 37 37 C 0 190 0 189 0 279
29 CP01416297 ROMAN ROCA, LUIS 36 36 J 8 172 28 245
30 CP17312472 ESPINO BÖHM, CHRISTIAN 32 32 S25 3 181 8 172 21 252
31 CP17325197 CASASUS ARTILES, JOSE JAVIER 31 31 J
32 CP01325198 GARCIA RIVERO, SALVADOR 29 29 J 29 259
33 CP01380213 JORCANO FERNANDEZ, JAVIER 27 27 C 3 181

CP17367907 FAJARDO MONZON, RAFAEL 27 27 J 5 175 22 251
35 CP01379173 BERMUDEZ ROOD, PEDRO 26 26 C 0 184 3 177 23 250
36 CP17433468 RIVERO VIEJO, ROBERTO 25 25 S25
37 CP17749572 GONZALEZ MCCARTHY, HARRISON 24 24 I 0 187 0 186 0 299
38 CP01220759 DIAZ CASANOVA ALONSO, FRANCISCO 20 20 J

CP01366500 VALCARCE HIPOLA, JAVIER 20 20 J 20 253
40 CP02465232 ALDANA PEREZ, ALEJANDRO JOSE 14 14 C 0 186

CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 14 14 I
42 CP05510357 PORTILLO ASTACIO, MARIO 13 13 J 13 260
43 CP02468489 NUÑEZ CEBRIAN, BRUNO 10 10 A 0 216 0 214 0 316
44 CP02327721 MACIA DIAZ, MANUEL 9 9 C 0 193 9 171 0 290
45 CP02463842 HERNANDEZ MARTIN, EDGAR 6 6 C 0 188
46 CP17426559 SANTANA BELLO, ALBERTO 5 5 J 0 198 0 195

CP04444036 MONTELONGO DUARTE, MANUEL 5 5 I 0 200 0 203
48 CP22644316 TAHAR GARCIA, SAID 4 4 J
49 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 2 2 I 2 271
50 CP00280531 LOPEZ LOPEZ, JAIRO JESUS 0 0 J

CP17312473 ESPINO BOHN, ELOY 0 0 J 0 RET 0 310
CP17383439 RIVERO CABRERA, IVAN OMAR 0 0 S25 0 200 0 295
CP05801684 GREENWOOD, BRADLEY 0 0 I
CP02512573 GRANDE PEREZ, EMILIO 0 0 I 0 180
CP05406645 GALERA NAVARRO, PABLO 0 0 J 0 294
CP05368499 CARNERO CABRERA, LUIS 0 0 J 0 273
CP01780765 SERRANO GARCIA ' LISON, CARLOS 0 0 J 0 188
CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 0 0 I 0 293
CP01647458 JORCANO FERNANDEZ, EDUARDO 0 0 I 0 192 0 182 0 276
CP03462548 MUELLER BENITO, BORJA 0 0 C 0 194 0 310
CP03463870 BRANDT, DARIO 0 0 A 0 195 0 192 0 321
CP01460668 MONTESDEOCA PEREZ, RODRIGO 0 0 A 0 198 0 296
CP16696813 WYNEN, JUSTIN 0 0 I 0 185
CP02280646 HERNANDEZ MARTIN, JOSE MIGUEL 0 0 J 0 202
CP17428840 HARIM DEL PINO, SERGIO 0 0 I 0 218
CP22463637 EI FOUNTI AFONSO, ADIL JOSE 0 0 I
CP22768778 MINNI DA SILVA, LEONARDO 0 0 I
CP01760421 CHANG KIM, JUNHO 0 0 I 0 221
CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 0 0 I 0 213
CP02286972 REGALADO PEDRAJAS, BENITO 0 0 C 0 202 0 197
CP17409658 ALVAREZ BORDON, JOSE CARLOS 0 0 C 0 213
CP01443207 MEGIAS BRINGAS, JERONIMO 0 0 I 0 203 0 200 0 316
CP28772179 SALVADOR CALLABUIG, ROGER 0 0 I 0 N.P.
CP02402103 DEHESA GOLDING, JORGE 0 0 C 0 207 0 N.P.
CP28757358 CHEN CHEN, XIANG 0 0 C 0 210 0 311
CP17754748 SUAREZ MORALES, JAIME 0 0 A 0 211 0 200 0 331
CP02436327 GONZALEZ DE CHAVES FDEZ,JORGE 0 0 A 0 217 0 349
CP01402841 ZAFRA TENORIO, ALVARO 0 0 J 0 215
CP17456137 SANTANA ESCUDERO, PABLO 0 0 A 0 215 0 350
CP17748524 DO YOUNG, KWEON 0 0 A 0 320
CP02463455 MORA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 A 0 223
CP02434636 COLOGAN SORIANO, JACOBO 0 0 A 0 216
CP04407331 WHITELOCK URBSCHAT, RICARDO 0 0 A
CP03643976 ESCUDERO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 0 0 A 0 220
CP28757363 CHEN, ZHE 0 0 A 0 225 0 367

I PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

II PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. LAS PALMAS PUNTOS    

SCORE    BONUS

C. ESPAÑA JUNIOR BOY 

PUNTOS    SCORE    BONUS

C. CANARIAS ABSOLUTO 

PUNTOS    SCORE    BONUS

Ranking Junior Masculino de Canarias 2012

POS. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE

PAR 4 VUELTAS 304 ANFI 

TAURO VC 73

TOTALES 

PUNTOS

NETO      BRUTO CAT.

PAR 2 VUELTAS 144 EL 

CORTIJO VC 72

PAR 2 VUELTAS 142

R.C. TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213 

R.C.G.LAS PALMAS VC 71

PAR 4 VUELTAS 304 

HACIENDA ALAMO VC 76



18 162 62 208 50 220
37 142 5 59 216 5 35 235 56 214

45 225 54 216
23 162 5 50 220 56 214

33 237 53 217
32 142 52 218 32 238

50 220
45 225
66 209 5

51 219

32 238 29 241
40 230

18 156 32 238
27 147 28 242

41 229 40 230
0 181 30 240 39 231

33 237
21 153
19 155 13 257

21 249
10 170 39 231
0 191 25 245 19 251

40 230
13 257 24 246

31 239

24 246

25 245
3 267 21 249

20 250

9 261 5 265
0 191 5 265 9 261

0 203 10 260
0 273

0 199 6 264
5 265

0 188 5 265
4 176

0 176
0 273

0 301

0 182

0 198
0 287 0 270

0 N.P.

0 225 0 335
0 214 0 320 0 311

0 238

0 273

0 306
0 189 0 286 0 279

0 238 0 304 0 307

0 307 0 301
0 308

0 225

0 236 0 341 0 312

PAR 4 VUELTAS 280 GOLF 

PEDREÑA

PAR 3 VUELTAS 216 GOLF 

DEL SUR VC 69
PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

PUNTUABLE PUNTOS    

SCORE    BONUS

CAMPEONATO TENERIFE 

PUNTOS    SCORE    BONUS

C. ESPAÑA ABSOLUTO 

PUNTOS    SCORE    BONUS

CAMPEONATO CANARIAS 

PUNTOS    SCORE    BONUS

2012

PAR 2 VUELTAS 140 SALINAS 

DE ANTIGUA VC 67

PAR 2 VUELTAS 142 

BUENAVISTA TF VC 70

PAR 3 VUELTAS 213

R.C. TF VC 70


